
Kursutvärdering för LMA100 VT07
Kommentera gärna! Tips p̊a förbättringar mottages tacksamt.

Helheten

Ditt helhetsomdöme om kursen: mycket d̊alig 2 2 2 2 mycket bra

Kommentarer:

Hur väl tycker du att kursens inneh̊all och genomförande stämmer med dina förväntningar
(utifr̊an kurskatalog, kursplan, studievägledare mm)?

mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra

Kommentarer:

Kursens genomförande skall inte innebära diskriminering av n̊agon p̊a n̊agot sätt, till exem-
pel utifr̊an kön, etnisk tillhörighet, ålder eller familjesituation. Om kursen har misslyckats
med denna m̊alsättning, beskriv hur! (Målsättningen gäller inte bara lärarnas och studen-
ternas attityder, utan även kursuppläggning som t ex schema.)

Kommentarer:

Kursuppläggning – vad anser du om

Schema: mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra

Fördelning mellan föreläsningar, lektioner och ev övriga kursmoment:
mycket d̊alig 2 2 2 2 mycket bra

Om du anser att fördelningen är d̊alig eller mycket d̊alig, anser du att

Föreläsningarnas andel av kursen skall öka 2 eller 2 minska
Lektionernas andel av kursen skall öka 2 eller 2 minska
Övriga kursmoments andel av kursen skall öka 2 eller 2 minska

Kursadministration (websida, info mm): mycket d̊alig 2 2 2 2 mycket bra

Kommentarer:



Kurslitteraturen - hur väl stämmer följande p̊ast̊aenden?

Relevant för kursens inneh̊all mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra
Erbjuder användbara övningar mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra
Lättfattlig och greppbar mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra

Kommentarer:

Föreläsningarna - hur väl stämmer följande p̊ast̊aenden?

Föreläsningarna anknöt väl till kurslitteratur och annat utdelat material
mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra
Föreläsningarna underlättade först̊aelsen av kursens inneh̊all
mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra
Föreläsningarna var välstrukturerade och lätta att följa
mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra

Kommentarer:

Lektioner, inlämningsuppgifter och ev andra undervisningsformer
- hur väl stämmer följande p̊ast̊aenden?

De var relevanta för kursen mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra
De underlättade först̊aelsen mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra
Gruppstorleken var lagom mycket d̊aligt 2 2 2 2 mycket bra

Kommentarer:

Din insats

Hur stor del av den schemalagda undervisningen deltog du i?
Föreläsningar: Lektioner: Annat:

Hur m̊anga timmar per vecka, utöver schemalagd tid, arbetade du med kursen?
Under största delen av kursen: Under den sista veckan:

Kursens sv̊arighetsgrad? för lätt 2 lagom 2 för sv̊ar 2

Kommentarer:


